Протокол № 009(039)-2011
Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство проектных компаний
«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва 						                             «14» марта 2011 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, Большая Татарская, д. 46, стр. 1

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Партнерство):
1. Пономаренко Александр Михайлович
2. Королев Павел Евгеньевич
3. Федотов Сергей Михайлович
4. Трамбовецкий Владимир Сергеевич
5. Калядин Юрий Владимирович
6. Разгон Леонид Аврамович
7. Баликоев Валерий Урусбиевич
8. Волков Александр Васильевич
9. Пархоменко Александр Витольдович

Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Партнерства.
2. Об участии в V Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:

назначить секретарем заседания Правления Партнерства Федотова Сергея Михайловича.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора  Партнерства  Шилину М.В. об участии в V Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Постановили:

Принять участие в V Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.
Директора по взаимодействию с органами власти Форафонова Виталия Валентиновича наделить полномочиями по представлению интересов Партнерства на съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, с правом участия во всех голосованиях с решающим голосом, подписания, подачи и получения различного рода документов.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Партнерства ___________________    /А.М. Пономаренко/

Секретарь заседания Правления Партнерства __________________ /С.М. Федотов/
2